כיום המשמורת נתונה לאם, והאב מבקש בתביעתו קביעת משמורת משותפת. במהלך הדיון ביקש את קבלת המשמורת לידי. בקשה זו נתמכת בהמלצת תסקיר שירותי הרווחה. להלן תקציר עובדתי.

האב [פלוני] היה נשוי לאשה נוצרייה מברזיל ולהם בת החיה עם אמה בחו"ל.

בני הזוג [פלוני] ו[פלונית] נישאו בתאריך כ"ו סיון תש"ס (29/06/2000). נולדו להם שני ילדים [ש'],

יליד י"ח טבת תשס"א (13/01/2001) ו[ש'], יליד י"א אייר תשס"ב (23/04/2002).

חלק מהוויית חייו של האב הייתה בחו"ל – לשם היגרו הוריו בהיותו כבן שבע-עשרה שנה. שם למד ועבד תקופות ממושכות לצורך פרנסת המשפחה, אף לאחר נישואיו לאשתו [פלונית]. הוא יצא את הארץ במועד 02/05 עד ל-06/06. הגירושין היו בתאריך י"א שבט תשס"ו (09/02/2006).

בהסכם גירושין מתאריך י"א שבט תשס"ו (09/02/2006) נקבע שהמשמורת הזמנית תהיה אצל האם כל עוד האב בארה"ב. עוד נקבע בהסכם שישלם מזונות בסך 3,300 ₪ עבור שני הילדים. הצדדים התגרשו באותו יום, י"א שבט תשס"ו.

האם פתחה תיק בעניין הסדרי הראייה בתאריך 14/11/06.

בתסקיר ראשוני של שירותי הרווחה מיום 18/01/07 תוארה מערכת היחסים בין בני הזוג, הפערים ביניהם והמלצתם בעניין הסדרי הראייה.

כאמור לעיל, ראשית גלגולו של ההליך שאנו מצויים בו כעת היא תביעתו של האב להפחתת מזונות שנפתחה בתאריך 08/03/2010.

לאחר דיונים שהתקיימו בתביעה זו, המצאת המסמכים שנדרשו לבית הדין והעיון בהשתלשלות ההתדיינות בין הצדדים דחה בית הדין את תביעת האב בהחלטתו מיום כ"ז באייר התשע"א (31/05/2011).

בנימוקי ההחלטה כתב בית הדין, שבתאריך ט"ו אלול תשס"ח (15/9/08) ביקש האב להפחית את המזונות בגובה 3,300 ₪ עליהם התחייב בהסכם הגירושין לסך 2,400 ₪ לחודש. לבסוף הגיעו להסכם בהמלצת בית הדין שהבעל ישלם 3,000 ₪ לחודש, והאשה תוותר על החוב בהוצל"פ על סך 90,000 ₪ ועשו קניין לקיום התחייבותו זו. בית הדין נתן להסכמות אלו תוקף של פסק דין.

נמצא שהאב קיבל תמורת התחייבותו על מזונות בסך 3,000 ₪ את ויתור האשה על סכום של 90,000 ₪. ולכן אין הוא יכול לטעון היום להפחית את הסכום המזונות.

באשר לטענותיו שהוא מרוויח סך 6,000 ₪ והילדים נמצאים אצלו חצי מהזמן, בית הדין דחה אותם היות שטענות אלו נטענו גם בדיון שהתקיים ביום ט"ו אלול תשס"ח (15/9/08) ובו נקבע את אשר נזכר לעיל.

ע"כ עיקרי ההחלטה הנזכרת.

קודם וסמוך להחלטה זו, בתאריך כ"ז בניסן התשע"א (01/05/2011), מגיש האב תביעה בנושא משמורת הילדים והחזקתם. האב מבקש בתביעתו שינוי המשמורת המצויה אצל האם וקביעת משמורת משותפת. האב טוען שהילדים ממילא נמצאים אצלו מחצית מהזמן. הוא דואג לרווחתם והם מתנהלים במקביל הן בביתו והן בבית האם והדבר מיטיב עמם.

מבוקש משירותי הרווחה להמציא לבית הדין תסקיר בעניינם כמפורט לעיל בעוד 60 יום.
- ו. בית הדין שב ומבהיר שהוא מצפה מההורים לפעול בשיתוף פעולה ובאחריות הראויה לטובתם וטובת ילדיהם.
- ז. החלטה זו מעצם מהותה ניתנת לשינוי, העדר שיתוף פעולה או גרימת הכשלת המהלך עלול להוביל לשינויה.

מותר לפרסם ללא פרטים מזהים.

ניתן ביום י' באב התשע"ג (17/07/2013).

הרב יצחק שמואל גמזו – אב"ד הרב יוסף יגודה – דיין הרב יצחק רפפורט – דיין